Администрация Козловского сельского поселения

Атяшевского муниципального района

Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    № 133                                                                             от  20 октября 2022 года

с. Козловка

Об исполнении  бюджета Козловского сельского поселения

за 3 квартал  2022 года
    На основании пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, части 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета Козловского сельского поселения за  3 квартал 2022 г:

               по доходам в сумме –  982,0 тыс. рублей

               по расходам в сумме – 1793,1 тыс. рублей

2. Утвердить фактическое поступление доходов бюджета Козловского сельского поселения за 3 квартал 2022 г. по основным видам согласно приложению №1.

3. Утвердить распределение расходов бюджета Козловского сельского поселения за 3 квартал 2022 г. согласно приложению № 2.

4. Утвердить данные о численности лиц, замещающих  муниципальные должности и должности муниципальной службы Козловского сельского поселения и   расходы на их оплату труда за 3 квартал  2022 года согласно приложению №3
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию информационном бюллетени.

 Глава
 Козловского сельского поселения                                        В.В. Моторкин
Приложение №1

                                                     к Постановлению администрации
Козловского сельского поселения
                                                 от    20.10. 2022 г. №133
ДОХОДЫ

	 Наименование видов доходов
	Утверждено
	Исполнено

	- НДФЛ
	25,8
	25,8

	- налоги на имущество
	11,6
	11,6

	- земельный налог
	430,2
	430,2

	- ЕСН
	-
	-

	- арендная плата за земельные участки
	84,4
	84,4

	-доходы от сдачи в аренду имущества
	29,8
	29,8

	-  дотации бюджетам сельских поселений
	119,7
	119,7

	-прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	74,3
	74,3

	- доходы от продажи земли
	-
	-

	          -средства самообложения граждан
	184,5
	184,5

	-доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	-
	-

	- воинский учет
	21,7
	21,7

	-межбюджетные трансферты
	-
	-

	ИТОГО
	982,0
	982,0

Приложение №2
                                                     к Постановлению администрации
Козловского сельского поселения

                                                 от 20.10. 2022 г. №133

         РАСХОДЫ

	          Наименование видов расходов
	Утверждено
	Исполнено

	- общегосударственные вопросы
	1082,3
	1082,3

	-ЖКХ
	135,5
	135,5

	- воинский учет
	21,7
	21,7

	- пенсии пособия
	85,6
	85,6

	- дорожное хозяйство
	270,3
	270,3

	-другие общегосударственные вопросы
	-
	-

	- пожарная безопасность
	81,7
	81,7

	-национальная безопасность
	-
	-

	-другие вопросы в области национальной экономики
	116,0
	116,0

	ИТОГО
	1793,1
	1793,1

Приложение №3
                                                     к Постановлению администрации
Козловского сельского поселения

                                                 от 20.10. 2022 г. №133

Данные о численности лиц, замещающих  муниципальные должности и должности муниципальной службы Козловского сельского поселения и   расходы на их оплату труда за 3 квартал  2022 года
	Категория получателей бюджетных средств
	Численность
	Фактические затраты

(тыс.руб.)

	Лица, замещающие  муниципальные должности и должности муниципальной службы
	8
	898,4